
Zarządzenie 55/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2019 rok. 

 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W uchwale Nr III/30/2018 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2019 r. 

zmienionej:  

Uchwałą Nr IV/35/2019  Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 lutego 2019 r., 

Uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 marca 2019 r, 

Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 marca 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 marca 2019 r.  

Uchwałą Nr VI/53/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 kwietnia 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 50/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 16 kwietnia 2019 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 144.000,00 do kwoty 79.019.928,00  

z tego: 

 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 144.000,00 do kwoty 4.341.148,39 

2) w załączeniu Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 144.000,00 do kwoty 

86.132.075,40 z tego: 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 144.000,00 do kwoty 18.209.395,88 

4) w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5) w załączniku Nr 5 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 55/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

      

 W związku z umową oraz istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany w budżecie 

gminy na rok 2018 po stronie dochodów i wydatków.  

 

I. DOCHODY: (Załącznik Nr 1) 

 

1. Dział 010 rozdział 01042 zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę 

144.000,00. Na podstawie Umowy Nr 93/2019 z dnia 23 kwietnia 2019 r., zawartej 

pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gminą Ostrów Wielkopolski, oraz Uchwały 

V/67/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2019 roku, Gminie 

Ostrów Wielkopolski udzielono pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 

144.000,00 na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Słaborowice. 

 

II. WYDATKI; (Załącznik Nr 2) 

     1. Dokonać przeniesień w wydatkach bieżących w ramach działu: 801, 900, 921.  

 

III. WYSKOŚĆ NAKŁADÓW MAJĄTKOWYCH:  (Załącznik Nr 3)   

1. Dział 600 rozdział 60016: 

- zwiększyć plan wydatków dla zadania „Młynów – przebudowa drogi (obręb 

Słaborowice dz. Nr 281, 285 i 253, obręb Kwiatków dz. Nr 89) FOGR” o 144.000,00 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 


